
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: Rychwal
NO_DOC_EXT: 2018-091074
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@rychwal.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Rychwał
311019190
Plac Wolności 16
Rychwał
62-570
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Gminy i Miasta w Rychwale, plac Wolności 16, 62-570 Rychwał
Tel.:  +48 632481001
E-mail: przetargi@rychwal.pl 
Faks:  +48 632481055
Kod NUTS: PL414
Adresy internetowe:
Główny adres: http://rychwal.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu złotowego w wysokości 1 726 000,00 PLN, na sfinansowanie wkładu
własnegogminy w inwestycje współfinansowane z UE
Numer referencyjny: G.271.5.2018

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu złotowego długoterminowego, w kwocie1
726 000,00 PLN (słownie: jeden milion siedemset dwadzieścia sześć tysięcy złotych) na okres od dnia zawarcia
umowy do 31.12.2026 roku. Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 31.12.2018 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:przetargi@rychwal.pl
http://rychwal.pl/


2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 234 314.43 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1 Przedmiotem niniejszego zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu złotowego długoterminowego,
wkwocie 1 726 000,00 PLN (słownie: jeden milion siedemset dwadzieścia sześć tysięcy złotych) na okres od
dniazawarcia umowy do 31.12.2026 roku. Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 31.12.2018
r.
1.2 Kredyt przeznaczony jest na sfinansowanie wkładu własnego w inwestycje współfinansowane z UE.
1.3 Termin uruchomienia kredytu nastąpi w transzach, które zostaną ustalone przy podpisaniu umowy,
w ciągumaksymalnie 5 dni od daty złożenia Wykonawcy przez Zamawiającego pisemnej dyspozycji o
uruchomieniekredytu za pośrednictwem faksu lub drogą elektroniczną.
Uwaga: dla celów porównania ofert do obliczenia ceny oferty należy przyjąć, że kredyt zostanie uruchomiony
wpełnej wysokości w dniu 15.6.2015 r.
1.4 Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z części kredytu, niewykorzystania przyznanego
kredytuw pełnej wysokości oraz prawo do wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów.
1.5 W przypadku zmniejszenia kwoty kredytu, będącego następstwem okoliczności leżących po
stronieZamawiającego, sporządzony zostanie aneks do umowy kredytowej.
1.6 Spłata kapitału w 32 ratach kwartalnych, w następujących terminach i kwotach:
a) 2018 – okres karencji;
b) 2019 – styczeń do grudnia 4 raty po 26 250,00 PLN
c) 2020 – styczeń do grudnia 4 raty po 32 500,00 PLN
d) 2021 – styczeń do grudnia 4 raty po 55 000,00 PLN
e) 2022 – styczeń do grudnia 4 raty po 82 500,00 PLN
f) 2023 – styczeń do grudnia 4 raty po 82 500,00 PLN
g) 2024 – styczeń do grudnia 4 raty po 76 250,00 PLN
h) 2025 - styczeń do grudnia 4 raty po 26 500,00 PLN
i) 2026 - styczeń do grudnia 4 raty po 50 000,00 PLN
j) rozpoczęcie spłaty: 31.3.2019 r.,
k) zakończenie: 31.12.2026 r.,
l) zmiana oprocentowania wynikająca ze stawki WIBOR 3M nie stanowi zmiany warunków umowy i nie
wymagajej wypowiedzenia czy zmiany,
1.7 Spłata odsetek następować będzie w okresach kwartalnych, bez karencji. Odsetki naliczane będą
odkwoty rzeczywistego zadłużenia w trakcie kwartału – na ostatni dzień kwartału. Bank każdorazowo
powiadomiZamawiającego o wysokości naliczonych odsetek najpóźniej na 10 dni roboczych przed datą spłaty
odsetek.
Dz.U./S S69
10/04/2018
153125-2018-PL
- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta



3 / 5

3 / 7
10/04/2018S69
http://ted.europa.eu/TED
- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej
3 / 7
1.8 Spłata kredytu oraz odsetek może wypadać wyłącznie w dzień roboczy dla Banku. W przypadku kiedytermin
spłaty przypadać będzie na dzień wolny od pracy należy przyjąć następny dzień roboczy po tym dniu.
1.9 Forma kredytu: kredyt udostępniony poprzez przelanie na rachunek bieżący, tj.:
Bank Spółdzielczy w Koninie nr konta 88 8530 0000 0800 0130 2000 0002.
1.10 Oprocentowanie kredytu określone w oparciu o stopę referencyjną WIBOR 3M plus marża banku
(dodatnialub ujemna). O każdej zmianie oprocentowania wynikającej ze zmiany stopy referencyjnej WIBOR
3M, bankpowiadomi Zamawiającego w formie pisemnej z podaniem terminu, od którego zmiana będzie
obowiązywała.Do obliczenia ceny, prosimy o przyjęcie stawki WIBOR 3M z 3.4.2018 r. tj. 1,70 PLN
1.11 Spłata kredytu będzie zabezpieczona w następujący sposób: Weksel własny in blanco z
wystawieniaZamawiającego wraz z deklaracją wekslową.
1.12 Kredyt nie może być obciążony innymi kosztami niż wymienione w SIWZ. Wykonawcy nie
przysługujeprawo naliczania i pobierania jakichkolwiek dodatkowych opłat i prowizji, za wyjątkiem opłat i
prowizji, którebędą ustalone w umowie.
1.13 Zamawiający informuje, że wykonawcy powinni przyjąć do obliczenia ceny udzielenia kredytu
rzeczywistaliczbę dni występujących w danym roku (365 – 366).
1.14 Zamawiający potwierdza zgodę w postaci kontrasygnaty Skarbnika Gminy pod treścią umowy kredytowej.
1.15 Zamawiającemu przysługuje prawo do przedterminowej spłaty całości lub części kredytu bez ponoszenia
dodatkowych kosztów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia kredytu / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 069-153125

http://ted.europa.eu/TED
http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:153125-2018:TEXT:PL:HTML


4 / 5

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: G.271.5.2018

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Bank Gospodarstwa Krajowego
Aleje Jerozolimskie 7
Warszawa
00-955
Polska
Tel.:  +48 618853100
E-mail: poznan@bgk.pl 
Faks:  +48 8528220
Kod NUTS: PL91
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 270 678.85 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 234 314.43 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Warszawa
Postępu 17A
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

mailto:poznan@bgk.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


5 / 5

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
62-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/06/2018

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

